
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 01:00.55 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 01:00.99 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 01:02.63 ΠΡΟΚΡ..3

2004ZEGIRI EDA KN STEP ΓΥΝ. 01:03.35 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ167795 ΝΕΑΝ 01:03.94 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 01:05.22 ΠΡΟΚΡ..6

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 01:05.26 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 01:05.37 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 01:05.67.9

2004ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΗΣ159601 ΓΥΝ. 01:05.94.10

2006ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166012 ΝΕΑΝ 01:05.99.11

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 01:08.60.12

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 01:09.93.13

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΝΕΑΝ 01:10.73.14

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163245 ΝΕΑΝ 01:18.49.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  22.01.2023  14:31



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 01:58.22 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 01:58.36 ΠΡΟΚΡ..2

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 01:59.05 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160525 ΑΝΔΡ 02:00.47 ΠΡΟΚΡ..4

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 02:00.72 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΤΟΠΧΑΝΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ160622 ΕΦΗΒ 02:00.72 ΠΡΟΚΡ.

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ 02:01.49 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΡΑΜΑ 1986164133 ΕΦΗΒ 02:03.46 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΦΗΒ 02:03.66.9

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΑΝΔΡ 02:04.07.10

2005ΒΑΓΔΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΑΟΚ163920 ΕΦΗΒ 02:04.36.11

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:04.69.12

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΑΝΔΡ 02:05.00.13

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.147363 ΑΝΔΡ 02:09.74.14

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 02:10.79.15

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 02:11.19.16

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 02:13.05.17

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ166159 ΕΦΗΒ 02:16.73.18

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 02:27.03.19

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΕΣΑΝΔΡ 01:58.81

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 00:35.47 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ166156 ΝΕΑΝ 00:35.81 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ166162 ΝΕΑΝ 00:35.83 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 00:36.51 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:36.59 ΠΡΟΚΡ..5

2005ΣΜΙΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163250 ΝΕΑΝ 00:37.47 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 00:39.19 ΠΡΟΚΡ..7

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΓΥΝ. 00:40.11 ΠΡΟΚΡ..8

2002ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ156221 ΓΥΝ. 00:40.32.9

2006ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166735 ΝΕΑΝ 00:40.50.10

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΝΕΑΝ 00:43.98.11

2006ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ ΠΑΟΚ177209 ΝΕΑΝ 00:45.98.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ165750 ΝΕΑΝ 05:33.48.1

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ 05:45.07.2

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΝΕΑΝ 06:02.45.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 01:07.10 ΠΡΟΚΡ..1

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 01:09.07 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΝΕΑΝ 01:11.42 ΠΡΟΚΡ..3

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162428 ΝΕΑΝ 01:11.94 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ 01:12.29 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 01:12.65 ΠΡΟΚΡ..6

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΓΥΝ. 01:15.36 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 01:22.45 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΕΣΝΕΑΝ 01:17.53

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ZEGIRI EDA KN STEP ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 10
Κυρ  22.01.2023  14:31



ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:26.84 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 00:28.39 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:28.73 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΕΦΗΒ 00:29.41 ΠΡΟΚΡ..4

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:29.58 ΠΡΟΚΡ..5

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΑΝΔΡ 00:29.69 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΕΦΗΒ 00:29.83 ΠΡΟΚΡ..7

2005ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ162119 ΕΦΗΒ 00:29.90 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.162493 ΕΦΗΒ 00:30.60.9

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΕΦΗΒ 00:30.92.10

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 00:31.05.11

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΑΝΔΡ 00:31.32.12

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 00:32.22.13

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ 00:46.42.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 04:43.43.1

2006ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ165750 ΝΕΑΝ 04:48.87.2

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 04:52.65.3

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΝΕΑΝ 05:09.05.4

2002ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ154948 ΓΥΝ. 05:30.00.5

2003ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ158445 ΓΥΝ. 05:57.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158464 ΑΝΔΡ 00:23.54 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:23.79 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΕΦΗΒ 00:24.89 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:24.93 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΡΩΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ165752 ΕΦΗΒ 00:25.02 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:25.19 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ170855 ΕΦΗΒ 00:25.70 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 00:25.96 ΠΡΟΚΡ..8

2003ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.159946 ΑΝΔΡ 00:25.98.9

2004ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑΙΛΟ ΠΑΟΚ163934 ΑΝΔΡ 00:26.03.10

2005ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163271 ΕΦΗΒ 00:26.03

2006ΜΟΣΙΑΣΒΙΛΙ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΑΟΚ172410 ΕΦΗΒ 00:26.15.12

2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.161246 ΑΝΔΡ 00:26.26.13

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:26.48.14

2006ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167173 ΕΦΗΒ 00:26.69.15

2006ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ165820 ΕΦΗΒ 00:26.96.16

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 00:27.00.17

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΕΦΗΒ 00:27.10.18

2005ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ166183 ΕΦΗΒ 00:27.33.19

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΕΦΗΒ 00:27.87.20

2000ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.144976 ΑΝΔΡ 00:28.66.21

2006ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169010 ΕΦΗΒ 00:28.99.22

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ159509 ΑΝΔΡ 00:29.19.23

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ 00:35.01.24

2001ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΡΗΣ145849 ΕΣΑΝΔΡ 00:24.21

2004ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ168357 ΕΣΑΝΔΡ 00:24.53

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΣΕΦΗΒ 00:25.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΗΣ156942 ΑΝΔΡ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 00:29.59 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:29.95 ΠΡΟΚΡ..2

2002ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147276 ΓΥΝ. 00:30.92 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 00:31.17 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΟΦΠΦ167795 ΝΕΑΝ 00:31.25 ΠΡΟΚΡ..5

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:32.51 ΠΡΟΚΡ..6

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΓΥΝ. 00:32.91 ΠΡΟΚΡ..7

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΝΕΑΝ 00:33.37 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 00:33.85.9

2006ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝ ΠΑΟΚ188788 ΝΕΑΝ 00:34.47.10

2005ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163245 ΝΕΑΝ 00:36.12.11

2004ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168623 ΓΥΝ. 00:37.12.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ156001 ΓΥΝ.

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2023 ΓΕΝ 2006 ΚΑΙ ΑΝΩ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
21 - 22 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

22/1/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 08:57.96.1

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 09:00.41.2

2006ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ171494 ΕΦΗΒ 09:41.97.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΗΣ171492 ΑΝΔΡ

2000ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ141349 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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